

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 4 週 （ 8月 25日 ～ 8月 29日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(100.0)	(100.0)	(7.7)	(0.0)	(92.3)	(100.0)
8/22	104	105	8	0	96	105
差引き		1	▲8			9
合 計	209	(100.0)	8	(3.8)	201	(96.2)
8/25～	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(1.2)	(98.8)	(98.8)
8/29	80	83	1	1	79	82
差引き		3				3
合 計	163	(100.0)	2	(1.2)	161	(98.8)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
176

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
92.6 %	1.1 %	91.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	47	44
現 金	73.4 %	69.8 %
個 人	17	19
信 用	26.6 %	30.2 %
自己現金	1	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	0
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(5.2)	(5.7)	(88.5)	(94.3)	(5.2)	(0.0)	(1.0)	(0.0)
8/22	5	6	85	99	5	0	1	0
差引き		1		14	▲5		▲1	
合 計	11	(5.5)	184	(91.5)	5	(2.5)	1	(0.5)
8/25～	(19.0)	(22.0)	(81.0)	(76.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)
8/29	15	18	64	63	0	0	0	1
差引き		3	▲1					1
合 計	33	(20.5)	127	(78.9)	0	(0.0)	1	(0.6)

(8月 25日 ~ 8月 29日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18~	(0.0)	(3.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.9)	(5.2)	(0.0)
8/22	0	4	0	0	0	2	5	0
差引き		4				2	▲5	
合 計	4	(2.0)	0	(0.0)	2	(1.0)	5	(2.5)
8/25~	(1.3)	(0.0)	(0.0)	(15.9)	(0.0)	(6.1)	(17.7)	(0.0)
8/29	1	0	0	13	0	5	14	0
差引き	▲1			13		5	▲14	
合 計	1	(0.6)	13	(8.1)	5	(3.1)	14	(8.7)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18~	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	1	0	0	0	4	0	0	0
差引き	▲1				▲4			
合 計	1	(0.5)	0	(0.0)	4	(2.0)	0	(0.0)
8/25~	(16.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/29	13	0	0	0	1	0	0	0
差引き	▲13				▲1			
合 計	13	(8.1)	0	(0.0)	1	(0.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 4 週 （ 8月 25日 ～ 8月 29日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(100.0)	(100.0)	(11.0)	(0.8)	(89.0)	(99.2)
8/22	425,823	431,983	46,987	3,249	378,836	428,734
差引き		6,160	▲43,738			49,898
合 計	857,806	(100.0)	50,236	(5.9)	807,570	(94.1)
8/25～	(100.0)	(100.0)	(3.0)	(1.2)	(97.0)	(98.8)
8/29	376,795	378,179	11,207	4,353	365,588	373,826
差引き		1,384	▲6,854			8,238
合 計	754,974	(100.0)	15,560	(2.1)	739,414	(97.9)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
756,366

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.8 %	2.1 %	97.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	181,101	181,116
現 金	71.8 %	75.6 %
個 人	71,247	58,358
信 用	28.2 %	24.4 %
自己現金	11,207	4,353
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	518	3,702
個 人	0	790

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(7.8)	(6.4)	(86.3)	(91.9)	(5.4)	(0.5)	(0.4)	(1.2)
8/22	29,653	27,411	326,868	394,082	20,620	2,147	1,695	5,094
差引き	▲2,242			67,214	▲18,473			3,399
合 計	57,064	(7.1)	720,950	(89.3)	22,767	(2.8)	6,789	(0.8)
8/25～	(30.7)	(33.9)	(69.0)	(64.1)	(0.1)	(1.2)	(0.1)	(0.8)
8/29	112,317	126,771	252,348	239,474	518	4,492	405	3,089
差引き		14,454	▲12,874			3,974		2,684
合 計	239,088	(32.3)	491,822	(66.5)	5,010	(0.7)	3,494	(0.5)

(8月 25日 ~ 8月 29日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18 ~	(0.1)	(5.7)	(0.4)	(0.2)	(0.0)	(0.6)	(7.3)	(0.0)
8/22	328	24,395	1,556	651	0	2,365	27,769	0
差引き		24,067	▲905			2,365	▲27,769	
合 計	24,723	(3.1)	2,207	(0.3)	2,365	(0.3)	27,769	(3.4)
8/25 ~	(1.2)	(0.6)	(0.0)	(27.6)	(0.0)	(5.7)	(29.5)	(0.0)
8/29	4,298	2,300	81	103,158	0	21,313	107,938	0
差引き	▲1,998			103,077		21,313	▲107,938	
合 計	6,598	(0.9)	103,239	(14.0)	21,313	(2.9)	107,938	(14.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18 ~	(3.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	12,465	0	0	0	15,304	0	0	0
差引き	▲12,465				▲15,304			
合 計	12,465	(1.5)	0	(0.0)	15,304	(1.9)	0	(0.0)
8/25 ~	(28.8)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/29	105,350	0	212	0	2,376	0	0	0
差引き	▲105,350		▲212		▲2,376			
合 計	105,350	(14.2)	212	(0.0)	2,376	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第4週 （ 8月 25日 ～ 8月 29日 ） （ 26社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.0)	(99.6)	(100.0)
8/22	4,627	4,620	18	1	4,609	4,619
差引き	▲7		▲17			10
合 計	9,247	(100.0)	19	(0.2)	9,228	(99.8)
8/25～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.3)	(99.7)	(99.7)
8/29	4,185	4,144	14	12	4,171	4,132
差引き	▲41		▲2		▲39	
合 計	8,329	(100.0)	26	(0.3)	8,303	(99.7)

名 証 メ イ ン
総売買高（売り買い合計）
8,418

総売買高に占める「 26社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	0.3 %	98.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	3,104	3,053
現 金	83.0 %	81.0 %
個 人	634	718
信 用	17.0 %	19.0 %
自己現金	13	12
自己信用	1	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	58
個 人	23	58

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(11.0)	(4.9)	(79.3)	(91.0)	(2.0)	(3.7)	(7.7)	(0.4)
8/22	509	225	3,654	4,202	90	172	356	20
差引き	▲284			548		82	▲336	
合 計	734	(8.0)	7,856	(85.1)	262	(2.8)	376	(4.1)
8/25～	(1.9)	(3.4)	(89.6)	(91.3)	(0.6)	(2.8)	(7.9)	(2.6)
8/29	80	139	3,738	3,771	24	116	329	106
差引き		59		33		92	▲223	
合 計	219	(2.6)	7,509	(90.4)	140	(1.7)	435	(5.2)

(8月 25日 ~ 8月 29日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(0.0)	(0.2)	(9.1)	(4.1)	(0.0)	(0.6)	(1.9)	(0.0)
8/22	0	8	418	188	2	28	89	1
差引き		8	▲230			26	▲88	
合 計	8	(0.1)	606	(6.6)	30	(0.3)	90	(1.0)
8/25～	(0.0)	(0.0)	(1.4)	(2.0)	(0.2)	(1.3)	(0.3)	(0.0)
8/29	1	2	58	81	10	55	11	1
差引き		1		23		45	▲10	
合 計	3	(0.0)	139	(1.7)	65	(0.8)	12	(0.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(0.1)	(0.0)	(1.8)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	5	0	81	0	3	1	0	0
差引き	▲5		▲81		▲2			
合 計	5	(0.1)	81	(0.9)	4	(0.0)	0	(0.0)
8/25～	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/29	4	0	2	0	5	1	0	0
差引き	▲4		▲2		▲4			
合 計	4	(0.0)	2	(0.0)	6	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 4 週 （ 8月 25日 ～ 8月 29日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(0.1)	(98.9)	(99.9)
8/22	2,758,305	2,753,337	28,972	3,257	2,729,333	2,750,080
差引き	▲4,968		▲25,715			20,747
合 計	5,511,642	(100.0)	32,229	(0.6)	5,479,413	(99.4)
8/25～	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(1.4)	(99.0)	(98.6)
8/29	1,968,318	1,966,349	20,324	27,137	1,947,994	1,939,212
差引き	▲1,969			6,813	▲8,782	
合 計	3,934,667	(100.0)	47,461	(1.2)	3,887,206	(98.8)

名 証 メ イ ン
総売買代金（売り買い合計）
3,959,065

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	1.2 %	98.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,444,720	1,187,616
現 金	79.9 %	73.6 %
個 人	362,755	426,087
信 用	20.1 %	26.4 %
自己現金	19,164	27,137
自己信用	1,160	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3,798	138,442
個 人	13,084	16,533

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(25.5)	(15.1)	(68.1)	(74.7)	(4.8)	(9.7)	(1.7)	(0.5)
8/22	695,411	415,646	1,857,510	2,053,965	130,591	266,133	45,821	14,336
差引き	▲279,765			196,455		135,542	▲31,485	
合 計	1,111,057	(20.3)	3,911,475	(71.4)	396,724	(7.2)	60,157	(1.1)
8/25～	(4.6)	(7.1)	(92.8)	(83.2)	(0.9)	(8.0)	(1.7)	(1.7)
8/29	90,513	137,640	1,807,475	1,613,703	16,882	154,975	33,124	32,894
差引き		47,127	▲193,772			138,093	▲230	
合 計	228,153	(5.9)	3,421,178	(88.0)	171,857	(4.4)	66,018	(1.7)

(8月 25日 ~ 8月 29日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18 ~	(0.0)	(0.6)	(18.8)	(13.1)	(0.2)	(1.4)	(6.5)	(0.1)
8/22	0	17,054	512,268	359,549	5,404	37,589	177,739	1,454
差引き		17,054	▲152,719			32,185	▲176,285	
合 計	17,054	(0.3)	871,817	(15.9)	42,993	(0.8)	179,193	(3.3)
8/25 ~	(0.1)	(0.3)	(3.0)	(2.6)	(0.8)	(4.1)	(0.7)	(0.1)
8/29	2,325	6,257	59,031	50,540	15,738	79,161	13,419	1,682
差引き		3,932	▲8,491			63,423	▲11,737	
合 計	8,582	(0.2)	109,571	(2.8)	94,899	(2.4)	15,101	(0.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18 ~	(0.2)	(0.0)	(6.1)	(0.0)	(0.2)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/22	5,461	0	166,981	0	5,297	1,454	0	0
差引き	▲5,461		▲166,981		▲3,843			
合 計	5,461	(0.1)	166,981	(3.0)	6,751	(0.1)	0	(0.0)
8/25 ~	(0.3)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/29	5,158	0	2,931	0	5,330	1,682	0	0
差引き	▲5,158		▲2,931		▲3,648			
合 計	5,158	(0.1)	2,931	(0.1)	7,012	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 4 週 （ 8月 25日 ～ 8月 29日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.0)	(99.5)	(100.0)
8/22	4,731	4,725	26	1	4,705	4,724
差引き	▲ 6		▲ 25			19
合 計	9,456	(100.0)	27	(0.3)	9,429	(99.7)
8/25～	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.3)	(99.6)	(99.7)
8/29	4,265	4,227	15	13	4,250	4,214
差引き	▲ 38		▲ 2		▲ 36	
合 計	8,492	(100.0)	28	(0.3)	8,464	(99.7)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
8,594

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.8 %	0.3 %	98.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	3,151	3,097
現 金	82.9 %	80.8 %
個 人	651	737
信 用	17.1 %	19.2 %
自己現金	14	13
自己信用	1	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	58
個 人	23	58

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(10.9)	(4.9)	(79.5)	(91.0)	(2.0)	(3.6)	(7.6)	(0.4)
8/22	514	231	3,739	4,301	95	172	357	20
差引き	▲ 283			562		77	▲ 337	
合 計	745	(7.9)	8,040	(85.3)	267	(2.8)	377	(4.0)
8/25～	(2.2)	(3.7)	(89.5)	(91.0)	(0.6)	(2.8)	(7.7)	(2.5)
8/29	95	157	3,802	3,834	24	116	329	107
差引き		62		32		92	▲ 222	
合 計	252	(3.0)	7,636	(90.2)	140	(1.7)	436	(5.2)

(8月 25日 ~ 8月 29日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(0.0)	(0.3)	(8.9)	(4.0)	(0.0)	(0.6)	(2.0)	(0.0)
8/22	0	12	418	188	2	30	94	1
差引き		12	▲230			28	▲93	
合 計	12	(0.1)	606	(6.4)	32	(0.3)	95	(1.0)
8/25～	(0.0)	(0.0)	(1.4)	(2.2)	(0.2)	(1.4)	(0.6)	(0.0)
8/29	2	2	58	94	10	60	25	1
差引き				36		50	▲24	
合 計	4	(0.0)	152	(1.8)	70	(0.8)	26	(0.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(0.1)	(0.0)	(1.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	6	0	81	0	7	1	0	0
差引き	▲6		▲81		▲6			
合 計	6	(0.1)	81	(0.9)	8	(0.1)	0	(0.0)
8/25～	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/29	17	0	2	0	6	1	0	0
差引き	▲17		▲2		▲5			
合 計	17	(0.2)	2	(0.0)	7	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 4 週 （ 8月 25日 ～ 8月 29日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(100.0)	(100.0)	(2.4)	(0.2)	(97.6)	(99.8)
8/22	3,184,128	3,185,320	75,959	6,506	3,108,169	3,178,814
差引き		1,192	▲69,453			70,645
合 計	6,369,448	(100.0)	82,465	(1.3)	6,286,983	(98.7)
8/25～	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(1.3)	(98.7)	(98.7)
8/29	2,345,113	2,344,528	31,531	31,490	2,313,582	2,313,038
差引き	▲585		▲41		▲544	
合 計	4,689,641	(100.0)	63,021	(1.3)	4,626,620	(98.7)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
4,715,431

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	1.3 %	98.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,625,821	1,368,732
現 金	78.9 %	73.9 %
個 人	434,002	484,445
信 用	21.1 %	26.1 %
自己現金	30,371	31,490
自己信用	1,160	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4,316	142,144
個 人	13,084	17,323

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18～	(23.3)	(13.9)	(70.3)	(77.0)	(4.9)	(8.4)	(1.5)	(0.6)
8/22	725,064	443,057	2,184,378	2,448,047	151,211	268,280	47,516	19,430
差引き	▲282,007			263,669		117,069	▲28,086	
合 計	1,168,121	(18.6)	4,632,425	(73.7)	419,491	(6.7)	66,946	(1.1)
8/25～	(8.8)	(11.4)	(89.0)	(80.1)	(0.8)	(6.9)	(1.4)	(1.6)
8/29	202,830	264,411	2,059,823	1,853,177	17,400	159,467	33,529	35,983
差引き		61,581	▲206,646			142,067		2,454
合 計	467,241	(10.1)	3,913,000	(84.6)	176,867	(3.8)	69,512	(1.5)

(8月 25日 ~ 8月 29日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18 ~	(0.0)	(1.3)	(16.5)	(11.3)	(0.2)	(1.3)	(6.6)	(0.0)
8/22	328	41,449	513,824	360,200	5,404	39,954	205,508	1,454
差引き		41,121	▲153,624			34,550	▲204,054	
合 計	41,777	(0.7)	874,024	(13.9)	45,358	(0.7)	206,962	(3.3)
8/25 ~	(0.3)	(0.4)	(2.6)	(6.6)	(0.7)	(4.3)	(5.2)	(0.1)
8/29	6,623	8,557	59,112	153,698	15,738	100,474	121,357	1,682
差引き		1,934		94,586		84,736	▲119,675	
合 計	15,180	(0.3)	212,810	(4.6)	116,212	(2.5)	123,039	(2.7)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/18 ~	(0.6)	(0.0)	(5.4)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	17,926	0	166,981	0	20,601	1,454	0	0
差引き	▲17,926		▲166,981		▲19,147			
合 計	17,926	(0.3)	166,981	(2.7)	22,055	(0.4)	0	(0.0)
8/25 ~	(4.8)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/29	110,508	0	3,143	0	7,706	1,682	0	0
差引き	▲110,508		▲3,143		▲6,024			
合 計	110,508	(2.4)	3,143	(0.1)	9,388	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。